
ЗАТВЕРДЖ ЕНО  
Н аказ М іністерства  

економічного розвитку 
і торгівлі України  
15.09.2014 №  1106

ЗВІТ
про результати закупівель без проведення процедури

закупівлі 
за III квартал 2015 року 

Апеляційний суд К иївської області, 02892020
(найменування замовника, код ЄДРПО У)

Назва та код предмета 
закупівлі

Кількість 
товару або 

обсяг 
виконання 

робіт чи 
надання 
послуг

Найменування 
/П.І.Б. особи, з якою 
укладено договір, та 

ідентифікаційний 
номер/ код особи, 3 

якою укладено 
договір

Дата та номер 
договору

Ціна договору Примітки

1 2 3 4 5 6
22.29.2 Вироби пластмасові 
інші, н. в. і. у.

10
ФОП Гуменюк С.Б., 

2403203169
06/05-15 від 

08.07.15
190,00

22.29.2 Вироби пластмасові 
інші, н. в. і. у.

1
ФОП Гуменюк С.Б., 

2403203169
12/05-15
08.07.15

250,00

22.29.2 Вироби пластмасові 
інші, н. в. і. у.

15
ТОВ "ТБД"Олді", 

24738845
02-181 від 
09.09.15

454,85

13.20.4 Тканини ворсові, 
махрові тканини на 
рушники та інше спеціальне 
полотно

35
ФОП Гуменюк С.Б., 

2403203169
17/07-15 від 

08.07.15
1120,00

17.12.7 Папір і картон 
оброблені

280
ФОП Гуменюк С.Б., 

2403203169
16/07-15 від 

08.07.15
20000,00

17.12.7 Папір і картон 
оброблені

350
ФОП Васильченко 
М.С., 2155607187

24/08-15 від 
10.08.15

25000,00

17.22.1 Папір побутовий і 
туалетний та паперова 
продукція

245
ФОП Васильченко 
М.С., 2155607187

25/08-15 від 
10.08.15

984,90

17.23.1 Вироби 
канцелярські, паперові 1000

ФОП Гуменюк С.Б.. 
2403203169

21/07-15 від 
08.07.15

800,00

17.23.1 Вироби 
канцелярські, паперові 3

ФОП Гуменюк С.Б.. 
2403203169

19/07-15 від 
08.07.15

435,00

17.23.1 Вироби 
канцелярські, паперові 1000

ФОП Гуменюк С.Б.. 
2403203169

20/07-15 від 
08.07.15

6000.00

17.23.1 Вироби 
канцелярські, паперові 6

ФОП Васильченко 
М.С., 2155607187

22/08-15 від 
05.08.15

900,00

17.23.1 Вироби 
канцелярські, паперові 300

ФОП Васильченко 
М.С., 2155607187

25/09/15 від 
25.09.15

4110,00

19.20.2 Паливо рідинне та 
газ; оливи мастильні 2510

TOB "Прем'єр Ліга", 
32214641

7709 від 
06.07.15

49923,90

20.41.3 Мило, засоби мийні 
та засоби для чищення

10
ФОП Васильченко 
М.С., 2155607187

26/08-15 від 
10.08.15

1347,80



20.41.4 Препарати пахучі, 
воски та інші засоби для 
чищення

50
ФОП Васильченко 
М.С., 2155607187

27/08-15 від 
09.09.15

1611,20

20.52.1 Клеї
200

ФОП Васильченко 
М.С., 2155607187

23/08-15 від 
10.08.15

3600,00

22.22.1 Тара пластмасова
100

ФОП Васильченко 
М.С., 2155607187

27/08-15 від 
09.09.15

1120,00

25.72.1 Замки та завіси
35

TOB "ТБД"Олді", 
24738845

02-179 від 
08.07.15

8687,45

25.99.2 Вироби з 
недорогоцінних металів 220

ФОП Васильченко
М.С., 2155607187

23/08-15 від
10.08.15 2120,00

27.32.1 Проводи та кабелі 
електронні й електричні, 
інші

8
TOB "В.М.", 

24095427
31/09-15 від 

10.09.15
144,00

27.40.3 Лампи та 
світильники

10
ПП "Заповіт", 

30108964
461/15 від 
01.07.15

7404,00

27.40.3 Лампи та 
світильники

50
ФОП Гуменюк С.Б., 

2403203169
18/07-15 від 

08.07.15
840,00

28.23.2 Машини 
конторські/офісні, інші та 
частини до них

2
ТОВ "Електрон 

Поліграф Сервіс", 
13686826

13-3 від 10.08.15 7164,00

28.23.2 Машини 
конторські/офісні, інші та 
частини до них

3
TOB "В.М.", 

24095427
28/08-15 від 

14.08.15
6282,00

28.23.2 Машини 
конторські/офісні, інші та 
частини до них

8
TOB "В.М.", 

24095427
31/09-15 від 

10.09.15
19632,00

32.99.1 Убори наголовні 
захисні; ручки для писання 
та олівці, дошки, штемпелі 
для датування, 
опечатування, нумерування; 
стрічки до друкарських 
машинок штемпельні 
подушечки

410
ФОП Васильченко 
М.С., 2155607187

23/08-15 від 
10.08.15

1420,00

32.99.1 Убори наголовні 
захисні; ручки для писання 
та олівці, дошки, штемпелі 
для датування, 
опечатування, нумерування; 
стрічки до друкарських 
машинок штемпельні 
подушечки

5
ФОП Васильченко 
М.С., 2155607187

30/08-15 від 
14.08.15

1250,00

26.20.1 Машини 
обчислювальні, частини та 
приладдя до них

49
TOB "В.М.", 

24095427
28/08-15 від 

14.08.15
44476,32

27.11.5 Елементи баластні 
до розрядних ламп або 
трубок, перетворювачі 
статичні, дроселі та 
котушки індуктивності, 
інше

1
TOB "ТБД"Олді", 

24738845
02-174 від 
08.07.15

1090,00

27.33.1 Пристрої 
електромонтажні

135
TOB "ТБД"Олді", 

24738845
02-178 від 
08.07.15

631,50

27.33.1 Пристрої 
електромонтажні

10
TOB "ТБД"Олді", 

24738845
02-182 від
08.07.15

234,00



22.19.6 Предмети одягу та 
аксесуари одягу з 
вулканізованої гуми

20
ФОП Васильченко 
М.С., 2155607187

27/08-15 від 
09.09.15

337,00

26.20.4 Частини та приладдя 
до обчислювальних машин

72
TOB "В.М.", 

24095427
31/09-15 від 

10.09.15
74784,00

18.13.1 Послуги щодо 
підготовлення до друку

1
КП Київської обл. 
Ради "Поліфаст", 

13723220

15/06-15 від 
02.07.15

290,00

61.10.1 Послуги щодо 
передавання даних і 
повідомлень

1 ПАТ "Укртелеком", 
01189910

4484 від 
03.03.15 д.у. 

09.09.15
30000,00

64.11.1 Послуги 
центрального банку

12
ПАТ "Державний 

ощадний банк 
України", 09322277

414 від 27.02.15 836,20

43.22.1 Монтаж 
водопровідних, 
каналізаційних,систем 
опалювання, вентиляцій та 
кондиціювання повітря

1
ПП "Технолюкс", 

32932459
29/08-15 від 

14.08.15
2400,00

43.22.1 Монтаж 
водопровідних, 
каналізаційних,систем 
опалювання, вентиляцій та 
кондиціювання повітря

1
ФОП Рачинська 

A.B., 3234420520
15-09/15 від 

18.09.15
15465,00

43.22.1 Монтаж 
водопровідних, 
каналізаційних,систем 
опалювання, вентиляцій та 
кондиціювання повітря

2
ФОП Рачинська 

A.B., 3234420520
15/09/15 від 

18.09.15
3800,00

43.22.1 Монтаж 
водопровідних, 
каналізаційних,систем 
опалювання, вентиляцій та 
кондиціювання повітря

1
TOB "Охоронні 

системи", 23706562
15/09/2015 від 

18.09.15
23673,27

84.13.1 Послуги 
адміністративні щодо 
підвищення ефективності 
господарської діяльності

1
НДЕКЦГУ МВС 
Укр.в м.Києві., 

25575285

25/09-15 від 
25.09.15

196,98

84.13.1 Послуги 
адміністративні щодо 
підвищення ефективності 
господарської діяльності

1
ДА1 ГУМВС, 

24523569
акт 515020-180 

від 23.09.15
497,95

43.21.1 Роботи 
електромонтажні

1
Центр монтажних 

послуг ДСО, 
35828684

15/09-15 від 
25.09.15 6345,49

Уповноважена особа замовника
^  (ініціали та прізвище)

М.П.


